`∫

冫∫0;l

焦作市公共资源交易中心交易系统

运行维护项目合同

甲方:焦作市公共资源交易中心

乙方:国泰新点软件股份有限公司

∥
扭
卜
f
\

1̄ˉ

侬据 《屮华人K共和 u针 l叱法典》之相关条款,IlI乙双方经友好协商 ,扌丿1系统维

扣
’I服务内容达成如下协议。

一、服务内容及服务方式

1、 软件系统维护

1.l系统安伞整政和l棋 J丿t升级更新 ,保持和|新点软件同类交易平台安伞吏韵i版本

同步,白动运行版本检测和烨改检测。

1.2系统异常数据 n勺批址检佥,IF常运行维护。

l。 3系统功能异常的正常修复和更新处理。

注:软件个性化丌发待求 ⒛0⊥时。

2、 日常运行维护

2.l配合屮心技术部门及各个业务科室的日常I作 ,如系统权限配置、参数屺筲、
j二作人员模块授权、内邯人员培训、日常工作指导、内部业务咨询问题处理、内部

异沛特殊问题处理、项日⒈作安排、配合各个业务科室
j⊥行数据统计、汇总和查询。

2.2配合保障和维护屮心观有各智能硬件设备的 lr常运行,如门禁机、多因子哎

符、电子门牌,配合对符个评标室电脑进行整改和系统配置,适应电子评标项口廾

展及远程异地评标项日廾展。

2,3配合保障电子评标过程顺利廾展,并为电子开评标过程提供实时技术指导 ,

为远程异地评标项日的沟通协渊、评标过程提供实时扌旨导。

3、 安全整改加固

3.l按照国家网络安全符项法律条款要求 ,对软件系统各项业务进行全面安全拌

改。对业务系统、评标系统、 11具 、网站、服务^F台相关所有内容,定期进行加田

并安全测验,确保系统漏洞、安全风险因素得到及时解决 c

3.2按照市公共资源交易中心安全技术团队及 lx×lⅢi安全部门的检测扫描结果,对

软件系统代码层面、配置层面、网络层面进行综合安全加田和整改,配合市公共资

源交易中心的安全策Ⅲ各要求,不断提升电子交易系统和公共服务平台等全方位的安

全等级。

4、 数据对接系统的维护保障

4.1与河南省公共资源在线监管平台数据推送服务维护保障。

4.2与河南省公共资源公共服务平台数据摊送服务维护保障。

4.3省综合专家库及门禁系统进行数据维护保障。

4.4省政府采购专家库及门禁系统进行数据维护保障。

4.5与 各电子保函系统数据共享服务维护保障。

4.6与信用焦作的数椐维护保障。

4.7与政府采购互联Ⅱ通对接项目进行维护保陴。

4,8根据采购人要求做好共他维护保障工作。

5、 技术咨询电话

安排技术人员接听技术咨询电话 ,提供电子交易平台软件系统咨询问题,提供

0512专业客服热线,为公众提供伞面及时的信启、化指导服务,全面提升交易中心的

2

总体技术艾持能力 .

6、 驻场运维技术人员要求

6.l安排命少⋯
kzJ运
维工程师驻场捉供服务 :

6,2运维人贝←形1负责焦作辖区的系统 i丕维△仵 ,不允许兼耶1公 I刂 其他业务或Jt

他地市业务 :

6,3做好 H常招标采购项日开评标 ,tJl闷的技术保障 ,跨夜 ni标的项 H运维工稆师

要保持 24刂、时手机畅通,确保能够及时响应用户问题并处理 :

6.4如发生严亚系统问题 ,影响到Hi产的进行,乙方须指派专Ⅱ只人员及时到场进

行运维处理 :

6.5在节假 H期问,乙方须安排五少一名运维工程师,保持 ⒛ 小时手机畅通 ,

确保能够及时响应川户问题并处 Ir,。

7、 全流程电子招投标技术支持

伴随着丁程建设和政府采购所有领域业务实行全流程电子招投标
,交易各方对

于信启、化技术支持的及时性、保密性、准确性提出了更高层次 n勺要求
。乙方须对招

投标单位提供全方位的电子招投标技术保障。

8、 远程异地评标技术支持

8.1配合完成跨区域沟通协调、技术保障、风险事项规避等冂常任务。

8.2对跨地市远程异地评标项目提供全方位技术支持 ,含技术解决方案、沟通协

调、对接、业务指导,确保焦作市远程异地评标项目能够实现常态化运行。

8.3根据采购人要求做好其他技术艾持工仵。

9、 系统新增及业务系统优化功能

新增开发定标系统、虚拟 AI不见面开标、暗标评审、智能客服、全国
CA互认、

业务系统优化功能 (政府采购合同签订及在线投诉、大数据统计报
表功能优化、评

标流程回退留痕、评定分离系统改造及合格制评标办法开发
、公路交通 3套低价评

标办法、不见而廾标及评标系统框架版本升级、档案自动归档
及查阅功能软件需求

提升、省在线监肯平台数据上报优化 )。

10、 三星检测认证服务

乙方须为本顼日提供三星检测认证服务。

11、 硬件设备

乙方须捉供满足平台运行开发维护所需的硕件设备,具体包括:电子交易档案

光盘柜 (}柜 )1俞 ,电子交易档案光搬柜 (副柜 )1台。多因子设胬 5台 ,250张
2sG

及 sO张 50G光盘。

12、 硬件适配与管理

乙方负责对所有新增硕件在交付使刖前完成全面测试,证明其符合相应需求标

准;对于非新点平台设备的直接应用,乙方需在应用前进行命面评估
(包括设备兼

容性、稳定性、安伞性等),前期适配所产生的费用双方协商,评估通过月~完成适

HnL工作后,相关设备方可接入系统。

二、甲乙双方的权利和义务

/
飞

忠
垩

u
`

3

1、 甲方的权利和义务

丨.l权利:r∫权刈乙″捉供的服务j⊥彳∫临忏、捡ri和验收:杓 :乙 方服务不符合合

|i刂规定或未J安约定屐彳∫义务时,仃权吵求乙方惟改、承扌l!违约 Ji仟 ,冉至终 Il∶含冂 :

亻r权提出需求变￡,按照约定的芮求变更流程执行;刈 系统屮涉及 n勺密PI"‖仃统一

胥扌亻:权 :对乙汀人贝轮换汁划和执彳∫情况进仃监督和l检
'f,捉
丨|{介理意见和l佳议 :

刈乙方未达标 n勹历史合 |I1刂 i乃i拌 1攵过f早进行‖亻i督检伶,刈 惟改宄成 f向事项进彳j1验收。

1.2义务:为乙方批供技术服务所需资剁、史件及必崾的I作条件:何次乙方提

供扌攴术服务后,在服务验收单上岑宁认定 ;;∴;娑进行川户培训时,负责 /uJ失 人员 ;

按照合同约定及时攴付款项:如 l,il I|l方原Vd导致需求变￡延迟 ,应及时迦知乙方 ,

并承扌1!相应责任:当 出现乙方隐性修改、隐藏
"求
情况 |凵 ,配合∠方处川棚关事宙 :

按照既定的接 H定义与数扌l刂交Ι标Ⅱt与 乙方进彳∫系统对接和数据传输。

2、 乙方的权利和义务

2.l权利:按照合 |司约定收取服务款项 :在 H丬 方尢 ll∶ 当理 HI扌H收服务或到丿↓j拒 f·l

服务款顼时,有权要求 1卩 方承lll违约责任:杓 :佑求变史|川 甲方原囚延迟时,仃权耍

求叩方承担棚应责任。

2,2义 务:1.服务提供义务:按照合同约定的服务范围和标‖,向 甲方提供高
质昴服务。 2.系统运行与合规义务:确保系统全年不闷断稳定运行,保卧数据安
全、运行高效:软件系统,r发建设丨∴;符合田家电子招投标相关技术规范 ,丨 lJ共备逦

过田家 l乜子招投标系统认证的能力。 3.安全防护与密码管理义务:建立完普的安
全防护体系 ,刂安照甲方密π马胥理规范lld合完成密π马相关操作流稆的技术支持 匚作 ,

确仂t密码信启、不被泄露、珙改或滥川;定煳对系统进行安全漏洞扫描和修绠,及时

向叩方报告安伞隐患及处观情况。 ⒋ 需求变吏处理义务:针对 llI方提出的变吏需
求,在双方协雨确定后及时启动并完成相关△作,形成书面记录仵为合同删件。 5.

人员轮岗管唧义务:按照双方约定廾展人员轮岗机制,例定详细的人员轮岗计划 ;

确保轮岗人员J飞符相应的技术能力和业务钿l识 ,负责对轮岗人员进行必要的培训和

指廿,保障工作的连续性和稳定性。 6.未达标事项烨政义务:在本合同签订后的
30个 I仵 日内,梳理之前合同屮木达标的扌项,制定详纠丨|的补充达标计划并提交给

H刂方。 7,禁 ll二不当竞争与收费责任义务:禁 ll二 以平台或载体名义进行搭均i收费 ,

或设跬关卡排斥竞争;特闪收费闷题引发纠纷,需配合叩方明确责任归属;若责任

在乙方,需承担曲此产牛的一切法徘责任、经济赔偿及声誉损失。8.问题报告与赔

偿义务:荇发现因乙方人为原因导致的系统隐性修改、隐藏需求等情况,钴 ;在发现

问题后及时主动向甲方撇彳!子并说l爿怙沙1,同时承担曲此给甲方业务造成的形响和损

失赔偿。9.系统对接义务:负责提供共他系统Jj新点系统对接所箔的接冂技术支持 ,

确保接冂的稳定性、兼容性和安伞性。

三、对于上述服务内容的补充说明

1、 超出 卜述服务内容的,山 q丨 、乙双方另彳1=协商服务方式及赀川口

2、 乙方负责对系统棚关故障进彳j1诊断,制定维护计划,提供相关故障的处理方

案,协调并解诀系统运行过程中的符类问题。

3、 因第三方提供的设备或软件系统引起的故障,乙方有责任及时报告甲方,在

第三方修复故障时乙方提供必要的配合,但第三方提供的设各或软件系统故障的排

查和修复,不在乙方的服务范围内。

4、 甲方提供数据各份硬件设各,乙方按甲方要求做好数据的各份。

5、 乙方及时提供软件的补丁升级 ,补丁升级包括对甲方已有的软件性能的提升、

缺陷的修正,补丁升级的工作量不计人业务系统功能调整的工作量中。由于乙方服

务原因导致甲方系统不能正常运转的,乙方对由此给甲方造成的损失承担赔偿责任。

6、 在维护服务到期后一个月内,乙方应提供相关服务报告给甲方 ,并书面申请

验收,甲方需 1个月内组织验收。甲方提前终止服务的,需提前 1个月书面告知乙

方,双方签订终止协议。

四、服务期限

本合同维护期自从 2O⒛ 年 9月 25日 起至 2∞6年 9月 ⒛ 日止,维护期 1年 ;

维护期到期前 1个月,双方协商续约事宜,未达成续约协议的,本合同到期自动终

止。

五、付款方式

合同签订后六十日内,甲方向乙方一次性支付全部合同款项,即人民币陆拾万

元整 (￥ GOOOOO.OO)。 乙方须向甲方提供依法纳税的服务费发票,服务费以转账方

式转人乙方指定的以下银行账户 :

开户名称:国泰新点软件股份有限公司

银彳亍巾长号: 322O2O86236O59183983

开户银行:中国建设银行股份有限公司张家港分行

六、知识产权管理

乙方确保所提供的产品具有合法的知识产权,如提供的产品因侵犯第三方的知

识产权而引起的法律责任由乙方处理并全部承担,给甲方造成损失的,乙方承担赔

偿责任。

七、保密

1、 甲乙双方均应注意资料和技术的保密,乙方不得将在服务过程中接触到的甲

方任何资料、数据、技术泄露给第三方;甲方也不得将乙方提供的文档、资料、技

术泄露给第三方。本保密义务在本合同终止后仍然有效,直至相关信、急成为公开信

启、。若一方违反本保密约定,应承担由此给对方造成的全部损失。

2、 乙方需向甲方各案所有运维人员信冫患 (含姓名、身份证号、联系电话 ),确

保不漏报、不瞒报;运维人员离职的,乙方需提前 3个工作日告知甲方 ,并注销其

运维权限。离职运维人员仍需对履约期间接触的甲方秘密信息承担保密义务,保密

期限与该信冫息的保密属性存续期一致。

八、违约责任与赔偿损失

1、 乙方提供的服务不符合本合同规定的,甲方有权拒收,并且乙方须向甲方支

付本合同`总价 5%的违约金;若违约金不足以弥补甲方损失的,乙方还应赔偿甲方的

实际损失。

5

2、 乙方未能按本含|刊 规定 n勹服务期限或芮求变史约定的时

"j捉

供服务,从逾川丨

之 H起何冂按本合同总价 0。 矾的数额向叩方支付违约金;逾煳半个川以上的,叩 方

仃杈终 d二含同,由此造成的 ll1方经济损失丨lI乙方承担。

3、 I屮 方未能按约定支付赀用的,乙方有权终 I卜本协议的履行 ,j仁有权要求甲方

攴付未付款项,由此给叩方造成损失的乙方不承担相应责任。

4、 特乙方违反本含同约定的安全义务,导致甲方数据泄露、系统受损等安全郛

故,乙方应承担由此给叩方造成的伞部损失,并支付本合同总价 10%的违约金;情节

严亚的,甲方有权终止合同。

5、 若乙方违反本含同约定的禁止搭车收贺或设王关卡排斥竞争条款 ,甲方有权

终 Il∶协议,乙方需退还已收赀用,并赔偿甲方及扪J关主体的损失。

7、 其它违约责任按 《中华人民共和囤民法典》处理。

九、争议解决

在履行本合同过程中发生争议的,甲 、乙双方应友好协淌解决。如协商不成的 ,

则向项日所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、其它

1、 本合同所有附件、单
⋯
来源采购文件、响应性文件、成交逦知书均为合同

的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。

2、 在执行本合同的过程中,所有经双方签罟 l伽认的文件 (包括会议纪要、补

充协议、往来信函)日l成为本合同的有效组成部分。

3、 除甲方事先书面同葸外,乙方不得部分或全部转让共应履行的合同项下的

义务。

十一、合同生效与份数

l、 本合同一式陆份 ,lll、 乙双方各执叁份。

2、 本合同自甲乙双方法定 授权代表)签字并加盖单位公章之日起

生效。

(以下无正文 )

I甲方 (盖章):焦作 l

法定代表人或授权代表

签定日期: '豸  年丑生月2丝日

乙方 (盖章

法定代表人

签定日期 :

隽国丿

服务清单

序

号
货物名称 品牌 规格型号

所投产品

叱产厂家

名称

数量 增值税额 总价

l 系统维护
Epoi

nt

规格 :软件系统维

护、日常运行维护、

安全整改加固、数据

对接系统的维护保

障

国泰新点

软件股份

有限公司

l(项 )
14150.94

兀
250000

2 技术支持
Dpoi

nt

规格 :

技术咨询电话、驻场

服务、全流程电子招

投标技术支持、远程

异地评标技术支持、

新增开发定标系统、

虚拟 ΛI不 见面开

标、暗标评审、智能

客服、全国 CA互认、

业务系统功能优化

型号:定制软件服务

国泰新点

软件股份

有限公司

1(项 )
2920.75

兀
51GO0元

3
三星检测

认证服务

ο

t

p

n

Ε
规格:提供三星检测

认证服务

型号:定制软件服务

国泰新点

软件股份

有限公司

1(项 )
l1320.75

兀
200000元

4

电子交易

档案光盘

桓(主柜 )

ο

t

p

n

Ε

EΛ03.o
1、 柜体材质采用
1.51lm厚度优质冷轧

钢板 ,经过激光切
割、过孔、数控折弯、

整体焊接,而后表面

经过除锈、除油、砂

推、酸洗、磷化、钝

化、静电喷涂、高温

固化等系列加工工

艺处理而成 :
2、 工控单元 :
(l)CPU:四核处理
器 :
(2)内 存 :躬 DDR4:
(3)硬 盘 :240G
SsD:
(4)操作系统:安
卓系统 :
3、 显示模块:15寸 ,

支持触摸 :
4、光盘存放容量 3so

仓位,可存放 1500
片光盘,竖立码放 ,

国泰新点

软件股份

有限公司

1(台 )
4026.55

兀
35000元

附件 1

瓦

L
丶

凹

7̄ˉ

'
扩
J
'

哕

丶

可从柜外直观看到
柜内码放情况 :
5、 柜体采用全封闭
嵌入式、单侧开闸 ,
5mm全透明钢化玻
璃,并标配机槭+电
子密码锁具 :
6心 光盘出入库定位
时闷:l秒 ,具有人
I存取确认功能,并
具有
"D显
示光盘

存放位置功能。
7、 为工作人员提供
俚利档案存储和查
询服务。

5

电子交易

档案光盘

柜(副柜 )

ο

t

p

n

Ε

E^03.0-C

I、 柜体材质采用

1.51lln厚度优质冷轧

钢板 ,经过激光切
割、过孔、数控折弯、

整体焊接,而后表面

经过除锈、除油、砂

推、酸洗、磷化、钝

化、静电喷涂、高温

固化等系列加工工

艺处理而成 :

2、光盘存放容量380

仓位,可存放 1500

片光盘,竖立码放 ,

可从柜外直观看到

柜内码放情况 :

3、 柜体采用全封闭

嵌入式、单侧开门 ,

5mm全透明钢化玻

璃,并标配机械+电

子密码锁具 :

4、 光盘出入库定位

时间:l秒 ,具有人
工存取确认功能,并

具有 丬D显示光盘

存放位置功能。

5、 需与主柜配套使

用。

国泰新点

软件股份

有限公司

1(台 )
2876。 lI

兀
25000^己

6
多因子设

备

Epoi

nt

MFT3,o

1、 And1· oid六 核 处

理器 ;

2、 内 存 :4GB:

3、 内置存储器 :

3zGB:

4、 显示模块:10.1

央寸,支持触摸,集

成主动式电磁笔 ;

5、 支持 RI45千兆网

口和 wi Fi:

6、 支持 19⒛衤lOBo

分辨率 :

?、 支 持 IPv6:

8、 内置身份证识别

模块 :

9、 内置摄像头:内

置指纹识别模块;集

成一体式支架,支持

自调节 :

lO、 白动读取公共资

源系统捉供的标准

数据接冂,实现专家

人像采集、专家手写

签字、读取身份信息

等功能:支持签字带

事件证书功能。

国泰新点

软件股份

有限公司

5(台 )
3911.50

,△

34000元

7 2sG光盘 国产
25G

2sG光盘
国产 250 (9长 ) 287.61元 2500歹己

8 50G光盘 国产
50G

50G光盘
国产 sO(张 ) 218.58元 1900元

合计 600000元

鸢

净
爿

/   附件 2

坻

%
国泰新点软件股份有限公司焦作市

兮
共资源交易系统运维服务项目运维人员名单

焦作市公共资源交易中心:

焦作市公共资源交易中心交易系统运行维护项目由我公司负责运维。由于     ′

工作需要,我公司以下人员参与项目运维保障服务:

序号 姓名 身份证号 电话

国泰新点软件股份有限公司 (盖章 )

l̄O-

附件 3

保 密 协 议

甲方:焦作市公共资源交易中心

乙方:国泰新点软件股份有限公司

鉴于甲方委托乙方人员完成焦作市公共资源交易系统运维服务项目,需对本项

J
目有关的各类秘密信息进行保密。经双方协商,现达成协议如下 :

第一条  保密范围

本协议所称
“
秘密信息

”,包括与本项目有关的国家秘密、工作秘密以及各类

技术秘密等秘密信息。

第二条  乙方保密义务

1、 乙方人员在履行焦作市公共资源交易系统运维服务项目期间应严格保守有

关秘密信息,不得泄露或非法获取甲方的秘密信息。

2、 乙方人员合法获悉的秘密信息,仅限于履行合同而使用,不得擅自将其用

于其他方面。

3、 乙方有义务向甲方备案运维人员信息,且做到不漏报,不瞒报。

4、 合同终止后乙方 (工作人员)仍对其在履约期间接触、知悉的甲方上述秘

氵   密信息,承担如同履行本合同期间一样的保密义务和不得擅自伎用有关秘密信息的

1   义务,而无论本合同因何种原因而终止。

第三条  乙方行为规范

1、 不得擅自记录、复制、拍摄、摘抄、收藏在工作中涉及的秘密信息和业务

数据。

2、 服从甲方安排,不得翻阅、查看与工作无关的文件、资料和数据,不得从

事与本合同无关的工作。

I
`

3、 不得 fZ、 自下载、拷贝信息系统的秘密信息及业务数据 :不得搜白携带记载

工作内容的硬盘、软盘和打印资料外出。

4、 不得将涉密的计算机内的秘密内容、内部程序、口令、密钥等泄露给无关

人员。

5、 对检查、检测出的甲方系统、程序漏洞、安全缺陷等内容,乙方人员需严

格保守,除甲方指定信息安全人员外,不得对无关人员泄露。

6、 如发生系统漏洞暴露、秘密泄露等事件,乙方应及时向甲方报告,并积极

协助甲方进行查处。

第四条 其他

1、 本协议为合同的组成部分,对协议的任何修改,必须采用书面形式,并经

双方法定代表人 (或授权委托人)签字。

2、 如乙方人员违反本协议约定,甲方可依据有关规定追究其法律责任,拒付

与乙方合同约定的服务款项弓构成犯罪的,依法追究其刑事责任。

3、 本保密协

甲方 :

甲方

日期 :

心

丶

日

r
 ″

乙

乙

日

Ī2ˉ

(签宇)

方 :